
総合運動場市民体育館屋根他改修工事

契  約  番  号 H26-926-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月 2日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 スポーツ振興課

契  約  金  額 ¥41,558,400円 （うち取引に係る消費税 ¥3,078,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥42,198,840円 （入札書比較価格 ¥39,073,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,865,880円
請  負  業  者 ライトハウス（株）  

履  行  期  間 平成 26年 12月  2日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市外院地内

設計図書等配布 平成 26年 11月 20日  から  平成 26年 11月 20日 まで

入　　札　　日 平成26年12月 1日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等

入

を勘案し、５者を指名

 

。

設
計
大
要

・体育館屋

札

根改修工事

・男子、女

 

子シャワー室改修工事

経

備考

西川建設（株）は

 

、入札書に「辞退」と

過

記載した。

さくら建設

 

（株）は、入札書に「

及

辞退」と記載した。

北

 

谷建設（株）は、入札

び

を辞退した。

1
312

 

-0

西川建設（株） 

結

 

無効

2
5084-0

 

さくら建設（株）  

果

無効

3
1377-0

北

 

谷建設（株）  

辞退

調

4
2760-0

39,

 

000,000土佐建

書

設（株）  

5
244

（

3-0
38,480,

 

000ライトハウス（

兼

株）  

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
第二



呂美ふるさと自然館及びキャンプサイト他改修工事（その１）

契  約  番  号 H26-928-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月 2日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥21,092,400円 （うち取引に係る消費税 ¥1,562,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥21,531,960円 （入札書比較価格 ¥19,937,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,251,000円
請  負  業  者 （株）中島工務店　大阪彩都営業所  

履  行  期  間 平成 26年 12月  2日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市　下止々呂美　地内

設計図書等配布 平成 26年 11月 20日  から  平成 26年 11月 20日 まで

入　　札　　日 平成26年12月 1日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

地域性

 

、施工能力、施工実績

札

等を勘案し、５者を指

 

名。

設
計
大
要

別紙のと

経

おり。

備考

西川建設（

 

株）は、入札書に「辞

過

退」と記載した。

北谷

 

建設（株）は、入札を

及

辞退した。

土佐建設（

 

株）は、入札書に「辞

び

退」と記載した。

1
3

 

12-0

西川建設（株

結

）  

無効

2
5084

 

-0
19,930,0

果

00さくら建設（株）

 

  

3
1377-0

北

調

谷建設（株）  

辞退

 

4
2760-0

土佐建

書

設（株）  

無効

5
2

（

978-0
19,53

 

0,000（株）中島

兼

工務店　大阪彩都営業

 

所  

落札

契 約 調 書 ）

件         名
止々



間谷西７丁目地内ほか配水管改良工事（２６）

契  約  番  号 H26-947-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月 8日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥31,968,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,368,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥33,669,000円 （入札書比較価格 ¥31,175,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥29,720,520円
請  負  業  者 谷垣建設（株）  

履  行  期  間 平成 26年 12月  8日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西７丁目地内

設計図書等配布 平成 26年 11月 26日  から  平成 26年 11月 27日 まで

入　　札　　日 平成26年12月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等

入

を勘案し、５者を指名

 

。

設
計
大
要

配水管布設

札

Φ 75mm　　L=

 

 26.3m

配水管布

経

設Φ100mm　　L

 

= 36.6m

配水管

過

布設Φ150mm　　

 

L=300.2m

配水

及

管布設Φ200mm　

 

　L=  4.4m

備

び

考

（株）仲野商店は、

 

入札書に「辞退」と記

結

載した。

（株）ケイビ

 

ィイーアキードは、入

果

札を欠席した。

1
18

 

-0
31,000,0

調

00新生重機建設（株

 

）  

2
353-0

3

書

0,000,000（

（

株）大金建設  

3
1

 

386-0
29,60

兼

0,000谷垣建設（

 

株）  

落札

4
297

契

-0

（株）仲野商店 

 

 

無効

5
2414-0

約

（株）ケイビィイーア

 

キード  

棄権

調 書 ）

件         名
粟生



交番移転改築及び市庁舎内部改造工事（その２）

契  約  番  号 H26-951-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課

契  約  金  額 ¥46,764,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,464,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥46,875,240円 （入札書比較価格 ¥43,403,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥41,897,520円
請  負  業  者 （株）前田組　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 26年 12月  9日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内

設計図書等配布 平成 26年 12月  1日  から  平成 26年 12月  2日 まで

入　　札　　日 平成26年12月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性

入

、施工能力、施工実績

 

等を勘案し、５者を指

札

名。

設
計
大
要

・交番新

 

築工事　一式

・交番敷

経

地内外構工事　一式

・

 

植栽移設工事　一式

備

過

考

城下工務店（有）、

 

さくら建設㈱、㈱掛谷

及

工務店の無効は入札書

 

に辞退と記載したもの

び

。

1
312-0

43,

 

400,000西川建

結

設（株）  

2
146

 

1-0

城下工務店（有

果

）  

無効

3
5084

 

-0

さくら建設（株）

調

  

無効

4
9-0

（株

 

）掛谷工務店　箕面支

書

店  

無効

5
2642

（

-0
43,300,0

 

00（株）前田組　箕

兼

面営業所  

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
牧落



交番移転改築及び市庁舎内部改造に伴う電気設備工事（その２）

契  約  番  号 H26-952-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課

契  約  金  額 ¥3,561,840円 （うち取引に係る消費税 ¥263,840円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,610,440円 （入札書比較価格 ¥3,343,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）道原電設　  

履  行  期  間 平成 26年 12月  9日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内

設計図書等配布 平成 26年 12月  1日  から  平成 26年 12月  2日 まで

入　　札　　日 平成26年12月 8日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し

入

、５者を指名。

設
計
大

 

要

・交番新築電気設備

札

工事　一式

・庁舎改修

 

電気設備工事　一式

備

経

考

1
895-0

3,3

 

40,000中井電気

過

工事（株）  

2
21

 

17-0
3,343,

及

000相和システム（

 

株）  

3
2754-

び

0
3,320,000

 

（有）伊藤電業  

4

結

2915-0
3,32

 

0,000松谷電気（

果

株）  

5
2916-

 

0
3,298,000

調

（有）道原電設　  

 

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
牧落



交番移転改築及び市庁舎内部改造に伴う機械設備工事（その１）

契  約  番  号 H26-955-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課

契  約  金  額 ¥6,804,000円 （うち取引に係る消費税 ¥504,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,088,040円 （入札書比較価格 ¥6,563,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 コスモー産業（株）  

履  行  期  間 平成 26年 12月  9日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内

設計図書等配布 平成 26年 12月  1日  から  平成 26年 12月  2日 まで

入　　札　　日 平成26年12月 8日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案

入

し、５者を指名。

設
計

 

大
要

・交番新築機械設

札

備工事　一式

・庁舎改

 

修機械設備工事　一式

経

備考

1
1252-0

（

 

株）三原工業  

無効

過

2
561-0

6,30

 

0,000コスモー産

及

業（株）  

落札

3
6

 

64-0
6,560,

び

000（株）渡辺水道

 

工業所  

4
1136

結

-0

（株）指尾水道工

 

業所  

無効

5
133

果

4-0
6,560,0

 

00（株）小畑設備工

調

業  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
牧落



イアリーナ多目的トイレ他整備工事

契  約  番  号 H26-948-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月11日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 スポーツ振興課

契  約  金  額 ¥8,132,400円 （うち取引に係る消費税 ¥602,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,697,240円 （入札書比較価格 ¥8,053,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北谷建設（株）  

履  行  期  間 平成 26年 12月 11日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 平成 26年 11月 26日  から  平成 26年 11月 28日 まで

入　　札　　日 平成26年12月10日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

・誘導ブロッ

入

ク改修

・多目的トイレ

 

改修

・第一体育館床改

札

修

備考

（株）中井鉄筋

 

建設は、入札書に「辞

経

退」と記載した。

武田

 

建設（株）は、入札書

過

に「辞退」と記載した

 

。

1
1377-0

7,

及

530,000北谷建

 

設（株）  

落札

2
1

び

767-0

（株）中井

 

鉄筋建設  

無効

3
2

結

710-0
7,900

 

,000（有）北栄工

果

務店  

4
5087-

 

0

武田建設（株）  

調

無効

5
5094-0

8

 

,000,000北大

書

阪木材（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
スカ



路安全対策工事No.1（信号機設置に伴う道路改良工事）

契  約  番  号 H26-949-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,602,800円 （うち取引に係る消費税 ¥192,800円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,768,040円 （入札書比較価格 ¥2,563,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 箕面土建  

履  行  期  間 平成 26年 12月 11日  から  平成 27年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市坊島4丁目　地内

現　説　日　時 平成26年12月 2日  午前11時30分

入　　札　　日 平成26年12月10日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

道路土工　　　　　一

入

式

カルバート工　　　

 

一式

排水構造物工　　

札

　一式

舗装工　　　　

 

　　一式

備考

秋本建設

経

工業は、入札を辞退し

 

た。

1
80-0

2,5

過

20,000山村組 

 

 

2
392-0

秋本建

及

設工業  

辞退

3
92

 

9-0
2,480,0

び

00（有）大濱産業 

 

 

4
1289-0

2,

結

410,000箕面土

 

建  

落札

5
2956

果

-0
2,480,00

 

0関西工事測量（株）

調

  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
通学



市立病院医局改修工事

契  約  番  号 H26-957-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月12日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥4,579,200円 （うち取引に係る消費税 ¥339,200円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,755,240円 （入札書比較価格 ¥4,403,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 平成 26年 12月 12日  から  平成 27年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 26年 12月  3日  から  平成 26年 12月  3日 まで

入　　札　　日 平成26年12月11日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

医局４室内改修　　一式

備考

1
1377-

入

0

北谷建設（株）  

 

無効

2
2760-0

土

札

佐建設（株）  

無効

 

3
1767-0

4,3

経

00,000（株）中

 

井鉄筋建設  

4
50

過

87-0

武田建設（株

 

）  

無効

5
5094

及

-0
4,240,00

 

0北大阪木材（株） 

び

 

落札

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



焼却炉耐火物修繕

契  約  番  号 H26-969-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年12月15日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥10,584,000円 （うち取引に係る消費税 ¥784,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥12,626,280円 （入札書比較価格 ¥11,691,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 東伸エンジニアリング（株）  

履  行  期  間 平成 26年 12月 15日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 26年 12月  3日  から  平成 26年 12月  4日 まで

入　　札　　日 平成26年12月12日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

Ａ系焼却炉耐火

入

物修繕　１式

備考

日本

 

坩堝（株）大阪支店は

札

、入札を辞退した。

1

 

1744-0
14,8

経

00,000日本メン

 

テナスエンジニヤリン

過

グ（株

2
2201-0

 

14,000,000

及

荏原環境プラント（株

 

）　西日本支店

3
23

び

96-0
11,400

 

,000三広工業（株

結

）  

4
100005

 

5-0
9,800,0

果

00東伸エンジニアリ

 

ング（株）  

落札

5

調

1000077-0

日

 

本坩堝（株）　大阪支

書

店  

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
A系


